
E-KURSSIT 
 

E-kurssin hankittuasi voit työskennellä omassa tilassa ja  
omassa tahdissa, silloin kun sinulle parhaiten sopii.  

Voit myös palata ohjeisiin aina uudelleen ja uudelleen.  
E-kurssien hinnat eivät sisällä materiaaleja, mutta jokaisella  

on hyvin todennäköisesti suurin osa niistä kotona jo valmiina. 

Ilmoittauduttuasi saat maksuohjeet ja kun raha on tililläni, saat kirjalliset ohjeet,  
joissa selkeästi kerrotaan suomen kielellä eri työvaiheet sanoin ja valokuvin.  

Joihinkin kursseihin kuuluu myös opastusvideo, joka tulee erillisessä sähköpostissa. 

Uusimmissa e-kursseissa saat pääsyn suljettuun Facebook-ryhmään.  
Tekniikkaohjeet löytyvät sieltä ja lisäksi voit kysyä kysymyksiä (myös suomeksi).  

Voit inspiroitua toisten kurssilaisten töistä tai voit itse inspiroida heitä.  
Ryhmää ei ole tarkoitus poistaa, vaan sinne voi aina palata takaisin. 

Mikäli et sattuisi ymmärtämään jotakin kohtaa kurssiohjeista tai  
haluat kysyä neuvoa, voit aina kääntyä puoleeni myös sähköpostitse!  

Voit kirjoittaa englanniksi, suomeksi tai hollanniksi.  

 Hinnat:  

  1 kurssi:     15 €  
  2 kurssia:   28 € 
  3 kurssia:   39 € 
  4 kurssia:   48 € 
  5 kurssia:   55 €  
  6 kurssia:   60 € 
  7 kurssia:   64 € 
  8 kurssia:   70 € 
  9 kurssia:   75 € 
10 kurssia:   79 € 
11 kurssia:   83 € 
12 kurssia:   88 € 
13 kurssia:   92 € 
14 kurssia: 100 € 
 

Huom! Kirjanen kirjan sisällä -kurssi yksistään ostettuna 17,50 € + 9 € postikulut Suomeen,  
Tee se itse: taidepäiväkirja vain yksistään ostettuna 55 €,  

Etäinspiraatiokahvila 1 kk 12,50 €, 3 kk 29,95 €, 6 kk 49,50 € ja 12 kk 84 € ja 
Sekalaisia papereita vain yksistään ostettuna 39,95 €.  

 

Kurssiesittelyt löytyvät selaamalla alaspäin.  
Kun haluat tilata e-kursseja, lähetä sähköpostiviesti osoitteella  

bh.duit@home.nl ja luettele haluamiesi kurssien nimet.  
Viestiin ei välttämättä tarvitse kirjoittaa muuta tai jos  

haluat kirjoittaa, voit käyttää myös suomen kieltä.  
Sen jälkeen saat laskun sähköpostitse ja maksun jälkeen kurssiohjeet. 

Mikäli haluat ostaa e-kursseja lahjaksi ystävällesi,  
mainitse siitä tilausviestissäsi. 

mailto:bh.duit@home.nl


 
 

Luontokirja 
 

 
 
 

Kierrätys- ja luonnonmateriaaleista saa aikaan kivan kirjan :)  
Sen koko on 13 x 12,5 cm.  

Sisäsivut voit tehdä esim. vanhoista kirjansivuista.  
Sivut on helppo koristella.   

 



  

 
Muistoalbumi 

 

 
 

 

Tällä kurssilla teet kierrätysmateriaaleista mukavan  
kollaasikantisen albumin, jonka koko on 18,5 x 12 cm.  

Sen sisällä on kaksitoista kirjekuorta (jokaiselle kuukaudelle oma).  
Näissä kuorissa voit säilyttää koko vuoden ajalta  

muistoja, valokuvia, lippuja jne.  
Albumi on sidottu japanilaisella kirjansidontamenetelmällä.  

 

  



 
Vihreä kirja 

 

 
Tämä pienikokoinen kirja on tehty kierrätys- ja luonnonmateriaaleista. 

 Siinä on näppärä sidonta ja sisäsivut ovat hyvänkokoiset  
esim. ATC-kortteja varten (9 x 6,5 cm).  

  



 

 

Luonnollista & yksinkertaista  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tällä kurssilla teet pienen kirjasen (6 x 6 cm),  
jossa on yllätyksellinen ja omaperäinen sidos.  

Myös kirjan sisäpuoli vetää taatusti huomiota erikoisuudellaan.  
Vähemmän on enemmän. Se pätee tämän kurssin kohdalla!  
Opit luomaan upeita pintoja ja käytät maanläheisiä värejä.  

Materiaalit ovat luonnonmukaisia. 

Kurssiin on mahdollista ostaa myös materiaalit,  
ne maksavat postikuluineen Suomeen 9 € lisää kurssihintaan.  
(Omasta takaa tulee olla kuitenkin gessoa/valk. akryylimaalia,  

liimaa ja musta vedenkestävä tussi tai lyijykynä). 

 

  



Tee se itse: taidepäiväkirja  
 

 
 

Tämä kurssi koostuu kuudesta osiosta ja niiden aikana opit  
vaihe vaiheelta tekemään omannäköisesi taidepäiväkirjan.  
Koet kuinka ihanaa on luoda vapaasti ja ilman sääntöjä!  

Taidepäiväkirja on visuaalinen päiväkirja; paikka, jossa voit leikkiä,  
kuvitella, muistella, kokeilla uusia tekniikoita ja dokumentoida  

jokapäiväistä elämääsi enemmän kuin vain pelkillä sanoilla.  
Kirjoitat toki myös, mutta yhtä lailla piirrät, leimaat, värität,  

maalaat, lisäät valokuvia tai teet kokonaisia kollaaseja.  
Nämä kaikki tekevät taidepäiväkirjastasi entistä henkilökohtaisemman! 

Muunnat vanhan kirjan taidepäiväkirjaksi, jossa on uusi, kaunis sidos.  
Koristelet kannet kurssin aikana hankkimillasi tiedoilla ja taidoilla.  

Jokaisessa osiossa saat tehtäväksi tehdä sivuja, jotta voit  
kurssin lopussa sitoa kirjasi itse tekemistäsi sivuista!  

Kurssin opeista on paljon ammennettavaa myös kortintekijöille,  
leimaajille ja skräppääjille. 

Tähän e-kurssiin kuluu oma suljettu Facebook-ryhmä 

Hinta (kaikki 6 osiota): 55 € 

  



 

Tee se itse: taidepäiväkirjan kannet  
 

 
 

Teet itse taidepäiväkirjan kannet ja koristeellisen sidoksen  
sekä opit kaksi tapaa sitoa sivut kirjaan.  

Kurssin mallikuvat ovat vain inspiraatiota varten.  
Se, miltä valmis kirjasi näyttää, on täysin sinun päätettävissäsi! 

Suomenkieliset PDF-ohjeet sisältävät paljon vaihekuvia.  
Lisäksi saat videon kirjan sitomisesta.  

Ohjeet lähetetään sähköpostitse. 

 

 



Matkapäiväkirja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tämän japanilaistyylisen ”Midori”-matkapäiväkirjan sivut  
inspiroivat sinua matkalla kirjoittamaan, leimaamaan,  

piirtämään, doodlaamaan, maalaamaan tai 
 miten haluatkaan tallentaa matkasi tunnelmia ja seikkailuja.   

Kirjan koko on n. 13 x 15 cm ja se sisältää kivoja yllätyksiä.  
Voit koristella kannet sekatekniikoilla valitsemillasi väreillä.  

 

Tähän e-kurssiin kuluu oma suljettu Facebook-ryhmä.  
  
 

  



 

Kirjanen kirjan sisällä 
 

     
 

Tällä kurssilla teet kaksi kirjaa yhden hinnalla!  
Mökin muotoisessa kirjassa (15 x 13 cm) "asuu" pienempi kirjanen,  

jonka taittelet hauskalla origami-tekniikalla.  
Voit käyttää kirjasta esimerkiksi art journalina (visuaalisena taidepäiväkirjana). 

Valitse värisi kolmesta eri vaihtoehdosta ja luo oma satukirjasi! 

Kirjoihin käytetään sekatekniikoita ja opit yhdistelemään erilaisia materiaaleja. 
Voitkin todeta, että lähes mistä tahansa materiaalista voi luoda  

todella kaunista taidetta. 

Tämä hauska tee se itse -paketti hintaan vain 17,50 € + 9 € postituskulut Suomeen! 
Omasta takaa tarvitset vain valkoista gessoa ja  

Gel Mediumia (tai muuta sopivaa liimaa).  
Mökkikirja sopii hyvin lahjaksi joko valmiina tai askarteluystävälle 

kokoamattomana! Samoihin postikuluihin mahtuu max. 2 settiä.  

  



 

 
Taikalaatikko 

 
Tämä upea laatikko voidaan avata kahdelta puolelta erityisen taittotekniikan ansiosta! 

Rakennat laatikon itse alusta asti ja koristelet sen käyttäen sekatekniikoita.  
Lyhyesti sanottuna laatikko on todellinen aarrearkku!  

Koko on 10,5 x 7,5 cm.  
 

 
 

  



 

Sekalaisia papereita 

 

 
 

Paperilla on suuri merkitys sekatekniikkatöiden lopputulokseen.  
Tämän kurssin jokaisella oppitunnilla käytetään erilaista paperia.  

Opit ymmärtämään kuinka erilaisia paperit ovat ja  
koet kuinka hauskaa vaihtelua on käyttää erilaisia papereita!  

Teet töitä omilla leimasimillasi ja/tai kuvilla ja väreillä,  
joten töistä tulee oikeasti ”omannäköisiäsi”. 

Paperit ovat: mixed media, musta, kraft, yupo ja struktuuripaperi.  
Pääset tutustumaan moniin sekatekniikoihin ja opit paljon niksejä. 

 

Tähän e-kurssiin kuluu oma suljettu Facebook-ryhmä. 

Hinta: 39,95 € 
 

  



 

 
Sekatekniikkakortteja 

 

 
 
 

Etsitkö luovia kortti-ideoita?  
Sitten tämä kurssi on juuri sinulle!  

Opit paljon erilaisia mixed media –tekniikoita.  
Saat ohjeet kolmeen korttiin, mutta voit luonnollisesti taiteilla  

samojen ohjeiden mukaan myös taidepäiväkirjaan tms. 

  



 

Värikkäät kortit 
 

 

 
 

 

Haluathan saada enemmän irti leimasimistasi ja sabluunoistasi 
sekä oppia erilaisia tapoja käyttää musteita?  

Samoja tekniikoita voi toki käyttää korttien lisäksi myös  
taidepäiväkirjoihin ja muihin projekteihin.  

Kurssi sopii niin vasta-alkajille kuin jo pidemmälle ehtineille leimaajillekin.  
Haluan saattaa luovuutesi lentoon, ethän pidättele sitä!  

 
 

Tähän e-kurssiin kuluu oma suljettu Facebook-ryhmä.  
  
 

  



 

Luonnonvärit 
 
 

 
 

 

Leimailun ystävien suosikki! 
Teemme kolme korttia, joissa käytämme paljon leimasimia ja  

leimailumusteita. Tekniikka on jokaisessa kortissa sama,  
mutta perustekniikkaa hieman muuttamalla lopputuloksesta  

saa yllättävän erilaisen!  

 

Tähän e-kurssiin kuluu oma suljettu Facebook-ryhmä.  
  
 

 

 



          Etäinspiraatiokahvila 

 
 

Huhtikuusta 2022 eteenpäin on 
mahdollista päästä vuoden kestävälle 

taidematkalle etäinspiraatiokahvilassa.  
 

Mistä on kyse? 

* Suljetussa Facebook-ryhmässä 
osallistujat opiskelevat erilaisia  

mixed media -tekniikoita.  
Jos et ole Facebookissa, ei hätää! 

Oppitunnit voidaan lähettää sinulle myös 
sähköpostitse.  

* Joka kuukausi ryhmään lisätään uudet 
kuvalliset vaiheohjeet PDF-dokumenttina 

(jotka vastaavat itse asiassa yhtä 
kokonaista kurssia :)). 

Opettaja näyttää uudesta tekniikasta kaksi 
erilaista esimerkkiä.  

Yksi perustekniikalla tehty ja yksi 
hieman pidemmälle viety työ.  

 
*Voit itse päättää työskenteletkö suoraan taidepäiväkirjaasi vai 

teetkö esim. kortteja tai ATC-kortteja tms.   

* Työskentelet omilla materiaaleillasi, leimasimilla ja/tai kuvilla. 

* Osallistujat voivat julkaista ryhmässä koska tahansa omia töitään ja näin inspiroida 
toinen toisiaan ja estää ryhmän tilapäisen uinumisen.   

* Ryhmässä voi vapaasti esittää kysymyksiä (myös suomeksi!). 
 

Mitä se kaikki maksaa? 

* 3 kuukautta 29,95 € 
* 6 kuukautta 49,50 € 
* 12 kuukautta 84,00 € 

 

Haluatko ehkä kokeilla ensin kerran? Sekin on mahdollista! 12,50 € hinnalla voit 
osallistua kerran sähköpostitse, mutta silloin et pääse Facebook-ryhmään. 

Jos sitten päätät lähteä pidemmälle taidematkalle, jo maksamasi hinta huomioidaan. 



 

POP UP -joulukortti 
 
 

Joulunodotus ja jouluvalmistelut ovat puolet joulun ihanuudesta.  
Tämän kauniin ja erikoisen joulukortin tekeminen  
saa sinut taatusti joulutunnelmaan jo ennen joulua.  

Kortti ei ole vain erittäin koristeellinen,  
sen voi myös helposti lähettää,  

sillä taitettuna se mahtuu hyvin kirjekuoreen.  

 

Tähän e-kurssiin kuluu oma suljettu Facebook-ryhmä.  
 

 

 
 

  



 

 

Loistava Joulu 

 

 
 

 

Tällä jouluisella e-kurssilla opit tekemään kolme erilaista projektia.  
Vaihe vaiheelta valmistuvat huikean kauniit  

joulupallo, pakettikortti sekä joulukortti.  
Opit samalla kivoja ja yllätyksellisiäkin mixed media -tekniikoita,  

joita voit soveltaa myöhemmin muihinkin projekteihin vuoden ympäri.  

 

Tähän e-kurssiin kuluu oma suljettu Facebook-ryhmä.  
  

  



 

Vintage-Joulu 

 
 
 

Vaihe vaiheelta ohjeistan sinut tekemään taiteellisen joulukortin tai  
muuttamaan tavallisen keraamisen laatan kauniiksi joulukoristeeksi.  

Voin vakuuttaa, että luovuus lähtee kukkimaan näiden töiden jälkeen!  

 
 

 


